
115 m

37 mp

70 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

Wéber Kriszti Ariel (fehér) 25,82 0 0 0 0 kitűnő 4,45

1 5. Varga Éva Gerka 25,35 1 0 5 0 5 kitűnő 4,54

2 3. Németh Evelin Bonifác 46,44 9,44 0 0 9,44 nagyon jó 2,48

1. Fürst Nikolett Boni dis # 0 0 dis dis #

2. Maros Zita Kifli dis # 0 0 dis dis #

4. Smitt Szabina Zsepi n.i. # 0 0 dis dis #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

pálya hossza:

tps:

tpm:

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró:

futam: Kezdő Jumping1 Small



115 m

37 mp

70 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 1. Székessyné Varga JuditGina dis # 0 0 dis dis #

Telekes Zsuzsi  (fehér) 32,81 0 0 0 0,00 kitűnő 3,50502895

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

pálya hossza:

tps:

tpm:

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró:

Kezdő Jumping1 Medium



115 m

37 mp

70 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 8. Kettinger Dóra Málna 25 0 0 0 0,00 kitűnő 4,60

2 2. Novák Tamara Ligeti Borostyán Indigó "Maya"27,41 0 0 0 0,00 kitűnő 4,20

3 5. Angelo Costa Iulius Planus Derby 27,69 0 0 0 0,00 kitűnő 4,15

4 9. Pál Petra Boni 29,86 0 0 0 0,00 kitűnő 3,85

5 6. Slánitz Adél Skippy - Around The Clock of Daiquincy30,47 0 0 0 0,00 kitűnő 3,77

6 10. Tóth Ádám Griff 22,16 1 0 0 5 5,00 kitűnő 5,19

7 3. Juhász Petra Zsófi Melange 31,31 1 0 5 0 5,00 kitűnő 3,67

8 1. Prinz Nóra Lír 28,69 1 1 0 5 5 10,00 nagyon jó 4,01

4. Kiss Anna Click dis # 0 0 dis dis #

7. Hajnal Viktória Nike dis # 0 0 dis dis #

11. Filep Viktor Dylan n.i. # 0 0 dis dis #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

pálya hossza:

tps:

tpm:

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró:

futam: Kezdő Jumping1 Large



155 m

50 mp

80 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 2. Maros Zita Kifli 40,83 0 0 0 0 kitűnő 3,80

2 1. Fürst Nikolett Boni 33,81 1 0 0 5 5 kitűnő 4,58

3 3. Németh Evelin Bonifác 67,42 1 1 17,42 5 5 27,42 nem értékelhető #

5. Varga Éva Gerka dis # 0 0 dis dis #

4. Smitt Szabina Zsepi n.i. # 0 0 dis dis #

Wéber Kriszti Ariel (fehér) 0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró:

futam:

pálya hossza:

tps:

tpm:

Kezdő agility small



155 m

50 mp

80 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 1. Székessyné Varga JuditGina 35,64 0 0 0 0,00 kitűnő 4,34904602

Telekes Zsuzsa fehér 0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró:

futam:

pálya hossza:

tps:

tpm:

Kezdő agility medium



155 m

50 mp

80 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 10. Tóth Ádám Griff 35,97 1 0 5 0 5,00 kitűnő 4,31

2 2. Novák Tamara Ligeti Borostyán Indigó "Maya"36,87 1 0 0 5 5,00 kitűnő 4,20

3 5. Angelo Costa Iulius Planus Derby 39,49 1 0 0 5 5,00 kitűnő 3,93

4 3. Juhász Petra Zsófi Melange 34,42 1 1 0 5 5 10,00 nagyon jó 4,50

5 7. Hajnal Viktória Nike 42,27 2 0 10 0 10,00 nagyon jó 3,67

6 9. Pál Petra Boni 50,8 2 0,8 10 0 10,80 nagyon jó 3,05

1. Prinz Nóra Lír dis # 0 0 dis dis #

4. Kiss Anna Click dis # 0 0 dis dis #

6. Slánit Skippy - Around The Clock of Daiquincydis # 0 0 dis dis #

8. Kettinger Dóra Málna dis # 0 0 dis dis #

11. Filep Viktor Dylan n.i. # 0 0 dis dis #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró:

futam:

pálya hossza:

tps:

tpm:

Kezdő agility large



165 m

47 mp

70 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1. Varga Attila Cora Slovakia Lutrs 'Sonic" dis # 0 0 dis dis #

2. Korcz Nikolett Panna n.i. # 0 0 dis dis #

3. Kettinger Zsuzsanna Mark dis # 0 0 dis dis #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

tpm:

J1 small

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



165 m

47 mp

70 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 4. Filep Viktor Tobi 35,70 0 0 0 0,00 kitűnő
4,62

2 2. Matula László Ördög 36,76 0 0 0 0,00 kitűnő
4,49

3 6. Matula László Benny 50,45 3,45 0 0 3,45 kitűnő
3,27

4 3. Papp Dalma Eni 41,66 1 0 5 0 5,00 kitűnő
3,96

5. Noficzer Eszter Turbó dis # 0 0 dis dis 
#

1. Bedi Orsolya Lord Lanchester Junior von Lichtenstein (Chili)n.i. # 0 0 dis dis 
#

0 0 0 0,00
#

0 0 0 0,00
#

0 0 0 0,00
#

0 0 0 0,00
#

0 0 0 0,00
#

0 0 0 0,00
#

tpm:

J1 medium

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



165 m

47 mp

70 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 5. Tompa Krisztina Mangó 36,87 0 0 0 0,00 kitűnő 4,48

2 3. Noficzer Eszter Nina 39,82 0 0 0 0,00 kitűnő 4,14

3 2. Latkóczi Edit Freya 41,53 0 0 0 0,00 kitűnő 3,97

4 1. Domonkos Péter Barka (Blithe Spirit of Daiquincy)49,7 2,7 0 0 2,70 kitűnő 3,32

5 10. Farkas Dusán Blanka 39,26 1 1 0 5 5 10,00 nagyon jó 4,20

6 6. Slánitz Adél Moyra - All That Magic of Daiquincy58,85 1 1 11,85 5 5 21,85 jó 2,80

4. Varga Viktória Enjoy De La Terre Sauvagedis # 0 0 dis dis #

7. Leszák Melinda Terreur-Masquée Cain dis # 0 0 dis dis #

8. Lajos Borbála Molli dis # 0 0 dis dis #

11. Bólya Tamara Be Lee dis # 0 0 dis dis #

12. Németh Anna Lana dis # 0 0 dis dis #

9. Gróf Krisztián Árpi n.i. # 0 0 dis dis #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

tpm:

J1 large

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



158 m

47 mp

70 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 1. Harangozó Ágnes Rocky 57,35 10,35 0 0 10,35 nagyon jó 2,76

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

tpm:

J2 Veterán, hobby small

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés

1 1. Bánki Éva Grace dis # 0 0 dis dis 

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

tpm:

J2 small

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



158 m

47 mp

70 mp

sebesség

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.



158 m

47 mp

70 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 4. Telekes Zsuzsanna Harry 35,41 0 0 0 0,00 kitűnő
4,46

2 3. Pirity Árpád Demo 37,37 0 0 0 0,00 kitűnő
4,23

3 1. Lovró Szilvia Phoebe 43,33 0 0 0 0,00 kitűnő
3,65

2. Szabó Adrienne Haley dis # 0 0 dis dis 
#

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

0 0 0 0,00 #

tpm:

J2 medium

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



158 m

47 mp

70 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 9. Kettinger Dóra Maverick 37,21 0 0 0 0 kitűnő 4,25

2 4. Slánitz Adél Eyscha - Daiquincy-Dream ze Zahrabske44,83 0 0 0 0 kitűnő 3,52

3 10. Zombori Andrea Terreur Masquée Christope39,13 1 0 0 5 5 kitűnő 4,04

1. Horváth Dóra Eszter-Házi Drótos Ánizs "Pinka"dis # 0 0 dis dis #

2. Kiss Nikolett Huntitan Bambino "Tiara" dis # 0 0 dis dis #

3. Németh Viktória Boci dis # 0 0 dis dis #

5. Szép Dóra Alex dis # 0 0 dis dis #

7. Németh Viktória Katalin Steinamangeri Vendy dis # 0 0 dis dis #

8. Szoboszlay Erika Soon dis # 0 0 dis dis #

6. Schulcz Alexandra Mawlch Pip "Bryn" n.i. # 0 0 dis dis #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

tpm:

J2 large

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



170 m

49 mp

73 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 5. Wéber Krisztina Tikó 37,93 0 0 0 0 kitűnő 4,48

2 3. Debreceni Zsuzsa Sziszi 42,22 0 0 0 0 kitűnő 4,03

3 2. Káli Anita Happy 43,44 0 0 0 0 kitűnő 3,91

4 11. Klonka Sára Zira 45,67 0 0 0 0 kitűnő 3,72

5 10. Káli Anita Affie 46,83 0 0 0 0 kitűnő 3,63

6 8. Tóth Vivien Kelsi 47,17 0 0 0 0 kitűnő 3,60

7 7. Harangozó Ágnes Rockó Rott Amanda "Ami"57,40 8,4 0 0 8,4 nagyon jó 2,96

8 4. Bedi Orsolya Szofi 65,97 16,97 0 0 16,97 jó 2,58

1. Varga Éva Ghosty dis # 0 0 dis dis #

9. Varga Éva Yoda dis # 0 0 dis dis #

6. Péczely Tünde Georgie n.i. # 0 0 dis dis #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

tpm:

J3 small

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



170 m

49 mp

73 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 6. Ács-Kövesi Ágnes Eppie from Golden Regia 36,98 0 0 0 0 kitűnő 4,60

2 1. Herendy Vera Zenit 39,21 0 0 0 0 kitűnő 4,34

3 4. Pirity Árpád Bruni 39,82 0 0 0 0 kitűnő 4,27

4 9. Krizsán Zoli Lucy 41,56 0 0 0 0 kitűnő 4,09

5 2. Szabó Adrienne Fitti 42,16 0 0 0 0 kitűnő 4,03

6 8. Ács Imre Maya 43,61 0 0 0 0 kitűnő 3,90

7 3. Krizsán Zoli Trixi 44,16 0 0 0 0 kitűnő 3,85

5. Papp Dalma Elza dis # 0 0 dis dis #

7. Szabó Adrienne Nándi dis # 0 0 dis dis #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

tpm:

J3 medium

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



170 m

49 mp

73 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 8. Herendy Vera Apacs 38,43 0 0 0 0 kitűnő 4,42

2 5. Tóth Vivien Pogi 43,55 0 0 0 0 kitűnő 3,90

3 4. Klonka Sára Picúr 46,30 0 0 0 0 kitűnő 3,67

1. Kiss Anna Elmo dis # 0 0 dis dis #

2. Juhász Gábor Kira dis # 0 0 dis dis #

3. Káli Anita Honey dis # 0 0 dis dis #

6. Kárpáti Dalma Daeron dis # 0 0 dis dis #

7. Ács-Kövesi Ágnes Morgans Magical Magyars "Naabi"n.i. # 0 0 dis dis #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

tpm:

J3 large

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



186 m

55 mp

80 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 12. Tóth Vivien Kelsi 43,44 0 0 0 0 kitűnő 4,28

2 5. Varga Éva Ghosty 44,72 0 0 0 0 kitűnő 4,16

3 4. Bánki Éva Grace 49,84 0 0 0 0 kitűnő 3,73

4 2. Korcz Nikolett Panna 44,39 1 0 5 0 5 kitűnő 4,19

5 14. Káli Anita Affie 51,73 1 0 0 5 5 kitűnő 3,60

6 6. Káli Anita Happy 55,46 1 0,46 5 0 5,46 kitűnő 3,35

7 3. Kettinger Zsuzsanna Mark 55,68 1 0,68 0 5 5,68 kitűnő 3,34

8 11. Harangozó Ágnes Rockó Rott Amanda "Ami"61,80 6,8 0 0 6,8 nagyon jó 3,01

9 15. Klonka Sára Zira 54,51 2 0 10 0 10 nagyon jó 3,41

10 8. Bedi Orsolya Szofi 65,14 10,14 0 0 10,14 nagyon jó 2,86

11 13. Varga Éva Yoda 56,9 2 1,9 0 10 11,9 nagyon jó 3,27

1. Varga Attila Cora Slovakia Lutrs 'Sonic"dis # 0 0 dis dis #

7. Debreceni Zsuzsa Sziszi dis # 0 0 dis dis #

9. Wéber Krisztina Tikó dis # 0 0 dis dis #

10. Péczely Tünde Georgie n.i. # 0 0 dis dis #

16. 0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

tpm:

A Open small

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



186 m

55 mp

80 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1 1. Harangozó Ágnes Rocky 68,80 13,8 0 0 13,8 nagyon jó 2,70

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

tpm:

A Open smallveterán, hobby

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



186 m

55 mp

80 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1. 15. Ács-Kövesi Ágnes Eppie from Golden Regia 35,48 0 0 0 0 kitűnő 5,24

2. 16. Szabó Adrienne Nándi 37,82 0 0 0 0 kitűnő 4,92

3. 19. Herendy Vera Zenit 38,49 0 0 0 0 kitűnő 4,83

4. 13. Pirity Árpád Bruni 38,88 0 0 0 0 kitűnő 4,78

5. 5. Filep Viktor Tobi 42,00 0 0 0 0 kitűnő 4,43

6. 12. Krizsán Zoli Trixi 45,11 0 0 0 0 kitűnő 4,12

7. 8. Lovró Szilvia Phoebe 53,29 0 0 0 0 kitűnő 3,49

8. 11. Telekes Zsuzsanna Harry 38,38 1 0 0 5 5 kitűnő 4,85

9. 17. Ács Imre Maya 44,11 1 0 0 5 5 kitűnő 4,22

10. 18. Krizsán Zoli Lucy 44,16 1 0 0 5 5 kitűnő 4,21

11. 2. Matula László Ördög 45,33 1 0 5 0 5 kitűnő 4,10

12. 4. Szabó Adrienne Fitti 45,33 1 0 5 0 5 kitűnő 4,10

13. 9. Szabó Adrienne Haley 50,67 1 0 5 0 5 kitűnő 3,67

14. 6. Noficzer Eszter Turbó 50,89 2 0 0 10 10 nagyon jó 3,65

3. Papp Dalma Eni dis # 0 0 dis dis #

7. Matula László Benny dis # 0 0 dis dis #

10. Pirity Árpád Demo dis # 0 0 dis dis #

14. Papp Dalma Elza dis # 0 0 dis dis #

1. Bedi Orsolya Lord Lanchester Junior von Lichtenstein (Chili)n.i. # 0 0 dis dis #

tpm:

A Open medium

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:



186 m

55 mp

80 mp

helyezés
start-

szám
versenyző kutya idő

megta-

gadás

pálya-

hiba
időhibamegtagadásverőhiba

össz-

hiba
minősítés sebesség

1. 6. Kárpáti Dalma Witch 38,54 0 0 0 0 kitűnő 4,83

2. 14. Kiss Nikolett Huntitan Bambino "Tiara" 38,71 0 0 0 0 kitűnő 4,80

3. 22. Zombori Andrea Terreur Masquée Christope39,88 0 0 0 0 kitűnő 4,66

4. 13. Horváth Dóra Eszter-Házi Drótos Ánizs "Pinka"39,99 0 0 0 0 kitűnő 4,65

5. 21. Kettinger Dóra Maverick 40,49 0 0 0 0 kitűnő 4,59

6. 27. Klonka Sára Picúr 43,83 0 0 0 0 kitűnő 4,24

7. 16. Slánitz Adél Eyscha - Daiquincy-Dream ze Zahrabske48,62 0 0 0 0 kitűnő 3,83

8. 19. Németh Viktória Katalin Steinamangeri Vendy 49,67 0 0 0 0 kitűnő 3,74

9. 31. Herendy Vera Apacs 35,87 1 0 0 5 5 kitűnő 5,19

10. 29. Kárpáti Dalma Daeron 35,93 1 0 0 5 5 kitűnő 5,18

11. 25. Juhász Gábor Kira 37,26 1 0 0 5 5 kitűnő 4,99

12. 26. Káli Anita Honey 41,21 1 0 0 5 5 kitűnő 4,51

13. 23. Ács-Kövesi Ágnes Morgans Magical Magyars "Naabi"41,50 1 0 0 5 5 kitűnő 4,48

14. 5. Tompa Krisztina Mangó 52,46 1 0 5 0 5 kitűnő 3,55

15. 3. Noficzer Eszter Nina 53,29 1 0 0 5 5 kitűnő 3,49

16. 4. Varga Viktória Enjoy De La Terre Sauvage54,68 1 0 5 0 5 kitűnő 3,40

17. 7. Slánitz Adél Moyra - All That Magic of Daiquincy54,23 2 0 10 0 10 nagyon jó 3,43

18. 12. Bólya Tamara Be Lee 62,94 2 1 7,94 10 5 22,94 jó 2,96

1. Domonkos Péter Barka (Blithe Spirit of Daiquincy)dis # 0 0 dis dis #

2. Latkóczi Edit Freya dis # 0 0 dis dis #

8. Leszák Melinda Terreur-Masquée Cain dis # 0 0 dis dis #

9. Lajos Borbála Molli dis # 0 0 dis dis #

11. Farkas Dusán Blanka dis # 0 0 dis dis #

15. Németh Viktória Boci dis # 0 0 dis dis #

17. Szép Dóra Alex dis # 0 0 dis dis #

20. Szoboszlay Erika Soon dis # 0 0 dis dis #

24. Kiss Anna Elmo dis # 0 0 dis dis #

28. Tóth Vivien Pogi dis # 0 0 dis dis #

30. Németh Anna Lana dis # 0 0 dis dis #

10. Gróf Krisztián Árpi n.i. # 0 0 dis dis #

18. Schulcz Alexandra Mawlch Pip "Bryn" n.i. # 0 0 dis dis #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

0 0 0 0 #

tpm:

A Open large

Szigetköz Kupa 2013.
2013. június 23.

bíró: pálya hossza:

futam: tps:


